[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021 №  479

Во исполнение протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края от 29.01.2021  № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по корректировке
паспорта территории  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  в составе:

руководитель Рабочей группы:
	Обухович Олег Геннадьевич
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

заместитель руководителя Рабочей группы:
	Чистикова Тамара Алексеевна
	-
	исполняющая обязанности начальника МКУ «Управление по делам ГОЧС               г. Рубцовска»;

члены Рабочей группы:
	Торгов Анатолий Сергеевич
	-
	заместитель  начальника управления  Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Кириак Андрей Лукич
	-
	директор  филиала  Рубцовских МЭС ОАО «СК Алтайкрайэнерго»                        (по согласованию);

	Зазнобин Евгений Викторович
	-
	директор МУП «Рубцовский водоканал»;

	Новов Максим Сергеевич
	-
	директор АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»                (по согласованию).

          2.  Рабочей группе (Обухович О.Г.) ежемесячно до 1 числа месяца
проводить корректировку паспорта территории муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края по рискам  возникновения чрезвычайных ситуаций, характерных для муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

3.
Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, независимо от формы собственности и ведомственной принадлежности, расположенных на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, представлять по запросу МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска» данные, необходимые для внесения оперативных корректировок  в паспорт территории муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края.

4.   Распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.03.2017 № 91-р признать утратившим силу.

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя Главы Администрации города Обуховича О.Г.

   Глава города Рубцовска

       Д.З. Фельдман
О создании межведомственной рабочей группы по корректировке паспорта территории муниципального образования город  Рубцовск Алтайского края